Ad Lycum servum navim qua dominam vehebat pertinacissime propellentem (2).

Quo Lyce? quo properas? celerem compesce carinam	
Non opus hic remis incubuisse citis	2
Non te mandatis cursor properantibus urget,	
Nec pavidus laesa vector ab urbe fugit.	4
Nec ferus insequitur ponti populator Iberi,	
Aut venetae custos insidiosus aquae.	6
Nec tua certantes instant post terga carinae,	
Unde tibi primus surripiatur honos.	8
Quem fugis, ipse vehis, tecum est Pars altera nostro,	
Altera cur adeo non rate digna tua est?	10
Aut hanc redde mihi, aut reliquam quoque suscipe partem,	
Sarcina coniuncti non onerosa sumus.	12
Quin tua si longus delassat brachia remus	
Non ego despiciam munus obire tuum.	14
Sit mihi fagineo navim propellere conto,	
Ipse bonus remex, ipse magister ero.	16

(1) BELMESSERI (Elegia vigesimoctava nella ed. parigina del 1534).

(2) *Comiti Hannibali Nuvel. Regio Camerario. De Nauta Claudiam deponere recusante.* vv. 7 e 8 mancano.

v. 9. Quem fugis? ah Lyce tecum est nunc pars altera nostri

v. 10. Altera heu patitur, in ita digna tua est.

Mecum amor insurget remo, ventisque vocatis Ibimus optatas, te recubante, vias.	18
Cumque ratein subigam, siquam tu perditus ardes, Concine, molle tuo carmine fiet iter.	20
Mi sat erit nitidis si me tunc spectet ocellis, Et laudet nixus cara puella meos.	22
Huius ad obtutum crescet mihi robur, et a me Magne maris domitor Typhi secundus eris.	24
Dum loquor, heu diversus abis, rogo, navita, siste, Siste moraturam si sinis ipse, ratein.	26
Siste, precor, si qua tuis flamma hossibus haesit, Aut tibi si servum ponere cura iugum.	28
Sic nec anhela fames, nec te sitis arida laedat, Nec dominus merito verberare terga secet.	30
Immemorem officii me nulla redarguet aetas, Multa super vestro sanguine digna canam.	32
Tullius inde Palatinas ut vectus ad arceis, Martigena summum gesserit urbe decus.	34
Alter et alter uti vitam servaret herilem Obtulerit certae pectora fida neci.	36
Et referam scriptos in punica bella Volones Romula pugnaci pila tulisse manu.	38
Magnanimique loquar sceptrumque fidemque Micythi, Totque aeterna bonis artibus ingenia,	40
Nec nisi servili fieri de sanguine Regem Eeos lata qui ditione tenet.	42
Utque nihil metuat Turcas manus ista feroces, Perque aliena suas regna ministret opes.	44
Hinc et deliciae et suaves mittuntur odores, Quos domino tellus fert inarata suo.	46
Hic quod pinguis alit septeno gurgite Neilus Quod celeri pingit Daedala Memphis acu.	48
Quicquid Arabs, Seresque ferunt et odorifer Indus, Rubraque gemmiferi devehit unda Maris,	50
Aspera gens bello, sed non tamen aspera cultu, Ad Venerem dura Martis ab arte redit.	52